

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ_2

Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP/3/2026

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 21.08.2026 r. SPZOK w Skale udziela niniejszym wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy w Pakiecie 1 poz. 39 Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu medycznego o równoważnym przeznaczeniu i szerszym zakresie działania – maści hemostatycznej, która poza zapobieganiem i tamowaniem epizodów krwawienia ze skóry i błon śluzowych dodatkowo wykazuje właściwości nawilżające i regenerujące, wspomagając odbudowę nabłonka oraz ograniczając nawroty krwawień? Oferowany produkt zawiera m.in. pantenol, hialuronian sodu oraz witaminę E i nie tylko tworzy warstwę ochronną, ale również aktywnie wspiera proces gojenia

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobu medycznego o równoważnym przeznaczeniu i szerszym zakresie działania, zgodnie z opisem przedstawionym w pytaniu.

Pytanie 2

Czy w Pakiecie 2 poz. 16 Zamawiający dopuści zaoferowanie ciśnieniomierza o poniższych parametrach: naramienny ciśnieniomierz automatyczny umożliwiający pomiar ciśnienia i wykrywanie arytmii, uniwersalny mankiet 22-42 cm, podświetlany ekran LCD, uruchamianie przyciskiem START/STOP, zasilanie przez kabel (wtyczka USB-C) lub 4 baterie AAA 1,5V, pomiar metodą oscylometryczną, zakres pomiaru ciśnienia: 0-299 mmHg, zakres pomiaru pulsu: 40-199 uderzeń/min., tolerancja odczytu pulsu: +/-5%, tolerancja ciśnienia statycznego: +/- 3mmHg, rozdzielczość 1 mmHg, wskaźnik WHO z podświetleniem LED, automatyczne wyłączenie po 3 min bezczynności, waga 230g, urządzenie spełnia wymagania normy IEC 80601-2-30, Część 2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ciśnieniomierza o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie 3

Czy w Pakiecie 2 poz. 61 Zamawiający dopuści nakłuwacze innego producenta, konfekcjonowane x 100 szt., z przeliczeniem na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nakłuwaczy innego producenta, konfekcjonowanych po 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań, pod warunkiem zachowania wymaganego rodzaju i parametrów wyrobu, tj. nakłuwaczy automatycznych, z zamkniętą konstrukcją, chroniącą igłę przed i po użyciu, minimalizującą ryzyko kontaktu z ostrzem oraz przypadkowych zakłuć.

Pytanie 4

Czy w Pakiecie 2 poz. 161 Zamawiający dopuści zaoferowanie testów wykrywających antygen koronawirusa (SARS-CoV-2), antygen wirusa grypy typu A, wirusa grypy typu B, antygen RSV oraz antygen ADV?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów wykrywających antygen SARS-CoV-2, antygen wirusa grypy typu A, antygen wirusa grypy typu B, antygen RSV oraz antygen ADV, zgodnie z opisem przedstawionym w pytaniu.

Marzena Grochowska

Dyrektor SPZOK w Skale

.....

(w imieniu Zamawiającego)